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携帯電話・タブレットのWebサイト・アプリでの購入

注1：携帯電話またはパソコン所有者が回答。
注2：「携帯電話・タブレットのWebサイト・アプリでの購入」は、2018年以前は携帯電話・

タブレットのアプリでの購入を含めず調査。
出典：2010年-2024年一般向けモバイル動向調査

パソコンのWebサイトでの購入

2010年 2011年 2012年 2013年 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年 2019年 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年

2010年 n=2,542、2011年 n=2,503、2012年 n=2,481、2013年 n=2,730、2014年 n=2,743、2015年 n=2,420、
2016年 n=2,541、2017年 n=2,556、2018年 n=5,085、2019年 n=6,136、2020年 n=6,362、2021年 n=8,249、
2022年 n=7,050、2023年 n=6,559、2024年 n=6,440
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